[image: Нижнедевицкий МР вч]

Совет народных депутатов
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.09.2024 № 112
       с. Нижнедевицк

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

 Совет народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
- решение Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 06.06.2024 г. № 96 «Об утверждении Порядка применения мер ответственности за несоблюдение ограничений, запретов и требований антикоррупционного законодательства к лицам, замещающим муниципальные должности, и Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
	2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании Нижнедевицкого муниципального района Воронежской

области «Нижнедевицкий муниципальный вестник».

И.о.главы
муниципального района                                                           П.И.Дручинин

Председатель Совета народных депутатов                                      Л.Б.Град

image1.jpeg
,

)